

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO Nº 041/2025

Após o regular processamento da licitação na modalidade Pregão nº 041/2025, referente ao Processo Administrativo nº 00010.20250127/0001-46, e considerando o relatório final do(a) Agente de Contratação/Comissão de Contratação que declarou o(s) licitante(s) vencedor(es), o(a) Sr(a). ANTÔNIA ADENILCE ARCENO LIMA RODRIGUES, na qualidade de Autoridade Superior do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais, resolve, ADJUDICAR, com fundamento na primeira parte do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o(s) objeto(s) da licitação ao(s) seguinte(s) licitante(s) vencedor(es), conforme detalhado no quadro abaixo.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

19.831.793/0001-19 - LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
5	FLIP CHART	Stalo	2,00	Unidade	392,85	280,00	560,00
VALOR TOTAL							560,00

Adjudicado para LUNATEL INFORMATICA PAPELARIA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.831.793/0001-19, pelo melhor valor de R\$ 560,00 (quinhentos e sessenta reais), em 11/07/2025.

46.100.059/0001-52 - A T FARIAS DE SOUZA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	CAIXA ACÚSTICA	DATREL	1,00	Unidade	3.463,33	2.424,70	2.424,70
2	CAMA ELÁSTICA	PAPIBRINK	1,00	Unidade	4.578,17	3.205,20	3.205,20
3	CASA DE BONECAS	FRESO	1,00	Unidade	6.847,67	4.794,10	4.794,10
4	COMPUTADOR PORTÁTIL - NOTEBOOK	LENOVO	2,00	Unidade	4.217,77	3.542,90	7.085,80
6	PISCINA DE BOLINHA	PLAY BRINQUEDOS	3,00	Unidade	3.268,33	2.288,20	6.864,60
VALOR TOTAL							24.374,40

Adjudicado para A T FARIAS DE SOUZA inscrita no CNPJ/MF: 46.100.059/0001-52, pelo

melhor valor de R\$ 24.374,40 (vinte e quatro mil, trezentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos), em 11/07/2025.

Antônia Adenilce Arceno Lima Rodrigues
ORDENADOR(A) DE DESPESAS
Matrícula Funcional Nº 4315